
Kontaktlista - klicka på namnet 

LTH 

Karolina Isaksson (karolina.isaksson@lth.lu.se) 
Charlotte Solberg (charlotte.solberg@fysik.lu.se) 

 
Naturvetenskapliga fakulteten 

 
Monika Bengtsson( monika.bengtsson@science.lu.se) 

 
Juridiska fakulteten 

 
Stefan Vesshult (stefan.vesshult@eken.lu.se) 

 
Samhällsvetenskapliga fakulteten 

 
Eva Stengard(eva.stengard@sam.lu.se)  
  
EHL 

 
Sara Novakov (sara.novakov@ehl.lu.se) 
Markus Björklund (markus.bjorklund@ehl.lu.se) 
Jesper Wulff (jesper.wulff@ehl.lu.se) 

 
Medicinska fakulteten 

 
Jörgen Malmsten (jorgen.malmsten@med.lu.se) 
Lena Gunnarsson (lena_b.gunnarsson@med.lu.se) 

 
Konstnärliga fakulteten 

Hamidullah Turab (hamidullah.turab@kanslik.lu.se) 

Humanistiska och teologiska fakulteterna 

Jonas Sundin (jonas.sundin@kansliht.lu.se) 
Maria Mellin (maria.mellin@kansliht.lu.se) 
Christel Anderberg (christel.anderberg@kultur.lu.se) 
Pia Nivala (pia.nivala@sol.lu.se) 

 
USV 

 
Jenny Liedholm (jenny.liedholm@iiiee.lu.se) 
Pernilla Sommelius (pernilla.sommelius@eken.lu.se) 

 

Gemensamma/tekniska 
 

Karin Ekborg-Persson (karin.ekborg-persson@rektor.lu.se) 
Susanne Hägerström (susanne.hagerstrom@rektor.lu.se) 
Pernilla Sommelius (pernilla.sommelius@eken.lu.se)                Uppdaterad 2023-04-24 
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